
询比公告

 

询比编号：JCZXYZJ2024092507 

询比名称： 中色东方集采中心五金工具、搬运工具采购项目(二级）

报价截止时间：2024年 09月 30日 11时 34分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：姚志军

联系方式：2099310

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXYZJ2024092507

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 吊带
3m，承

重 2t

科尼机

械
生产 8 个

2 人字梯

加厚铝

合金，

3.5m，

可伸缩

镁多力 生产 1 个

3 直梯

加厚铝

合金，

3.5m，

可伸缩

镁多力 生产 1 个

4
蔚仪金

相砂纸

蔚仪金

相砂

纸，粒

度

1200CW,

规格：

带背胶

直径

300mm

蔚仪金

相砂

纸，粒

度

1200CW,

规格：

带背胶

直径

300mm

制样，

李美岁
150 张

5

蔚仪金

相抛光

织物

蔚仪金

相抛光

织物,抛

光织物

材质：

蔚仪金

相抛光

织物,抛

光织物

材质：

制样，

李美岁
30 片



真丝丝

绒 规

格：带

背胶直

径

300mm

真丝丝

绒 规

格：带

背胶直

径

300mm

6
配电柜

柜门锁
14*3cm 黑色

按纽

款，新

风配电

柜专

业，白

英丽

1 个

7 吊带

白色/吊

装带京

东商品

编码：

1007575

4146797

1吨 2

米
1 条

8 吊带

白色/吊

装带京

东商品

编码：

1007575

5770537

2吨 3

米
吊装用 1 条

9 吊带

白色/吊

装带京

东商品

编码：

1007575

5770546

3吨 3

米
吊装用 1 条

10 吊带

白色/吊

装带京

东商品

编码：

1007575

5770556

5吨 5

米
吊装用 1 条

11 脚手架

高 1.7

米 特厚

型 2.6

厚+方管

踏板

维修用   

京东商

品编

码：

1007897

1925399

4 套



12 门合页

焊接门

轴 直径

30*130M

M

原 35KV

变压器

室用

12 个

13 冲击钻

18V无

刷锂电

冲击钻 

2.0Ah

双电

博世

（BOSCH

）GSB 

185-LI

变电站

维修
1 把

14 手枪钻

双电版/

含高速

金属钢

麻花钻

头（5

件套）

博世

（BOSCH

）GSR 

120-LI 

12V充

电式

变电站

维修
1 把

15 梯子

七步梯

（2607Q

C 加固

款）黑

色带铆

钉

奥鹏
日常维

修
2 把

16 砂纸
210mm*2

70mm
500目

日常生

产用
100 张

17
中型回

转顶尖
普通型 MT5

日常生

产用
1 支

18 钻夹头 1-13mm B16
日常生

产用
3 个

19 吊带 3Tx6m 白色 4 条

20
气动抛

光机

砂带尺

寸

20*520m

m（宽*

周长） 

进气螺

纹 1/4

寸  要

求附带

400目

砂带 50

条

TR-7200 1 个

21 白钢条
200x10x

10
10 个



22

水冷除

尘全能

粉碎机

WN-

200A+

WN-

200A+

详见相

关技术

参数附

件

1 台

23
电动三

轮车

72V65A 

车斗：

2000*13

00 最大

载重：

500kg

机加转

序
1 辆

24 料车

载重

700kg；

最大升

降高度

1.5

米；升

降高度

需要加

装限位

开关，

且方便

调节，

可根据

不同炉

子实现

不同升

降高

度；货

叉长度

900,；

4个热

处理需

要根据

上料车

安装导

轨限

位，电

动升

降、手

动前

进。

1 台

25 抛光片 φ100 50 个



26
万用表

表笔
福禄克 20 付

27

实验室

不锈钢

升降台

25*25 

京东编

码：

1000284

63534

1 个

28 切割片

100*16*

1.2   

博世

500 片

29 铲刀

3R3220   

桂林矿

山原

厂，铲

刀带刀

座一套

6 套

30
曲线锯

条

T301CD  

HCS
20 根

31 刨刀
GHO 10-

82 博世
1 套

32 剪刀

京东：

1003336

5230844

3 把

33
割刀刀

片

威达 

w34544
10 盒

34 热熔机

φ15-70  

PPR管  

德力西

2 套

35

充电电

动螺丝

刀

博世 GO

二代 电

池

1 把

36
ppr管

剪刀

225mm*9

0mm
3 把

37 射钉枪

30*11cm   

手柄课

旋转科

麦斯

2 把

38 焊锡条

Sn63/Pb

37 63A 

1#   

500g/根  

云南锡

1 千克



业股份

有限公

司

39
粉末焊

剂

HT-400   

400克/

桶

6 桶

40 钢板尺

不锈钢

金属长

尺直尺 

一把一

米钢尺                                             

京东商

品编

号：

1003016

2979020

1米

产品包

装用/测

试台改

造用

2 把

41
氩弧焊

枪

|||QS-

500A ，

线长 3M

10 把

42 气动锉

佑尼美

AF10，

黑

4 把

43 吊带
2T*2M*5

0mm
4 条

44 角磨机 TWS600 10 把

45
工业除

尘枪

带 10米

弹簧管
5 把

46 直磨机

|S2S-

FF-

150||||

东成 4 把

47
手持放

大镜
20倍

德国

ESCHENB

AVH

1 个

48 尖刀 L30
||北京

顺利
30 把

49
精密台

虎钳

万向平

口，

360°旋

转，可

调角

度，万

向 3寸

1 台



50
可调速

直磨机

6档调

速，

CA2210

1 台

51
油桶吊

钳

|||1T*8

00mm||
两爪 2 付

52 电葫芦

1吨无

线遥控

器高度

9米，

带安装

1 付

53

胶带切

割器

|||||

带胶带

座
3 个

54

304不

锈钢加

固双层

多功能

小推车

80*48*8

6cm
特大号

用于原

材料取

样专用

2 个

55
救援口

哨
高频 应急 10 个

56 救援绳
10mm20

米双钩
应急 2 条

57 救援铲 应急 6 把

58
油漆喷

壶
2L 1 个

59 毛刷 4寸 刷漆 10 把

60 毛刷 3寸 5 把

61 滚刷 10mm 10 把

62

手提式

电动打

包机

YZ-01 

3800N

可调节 

数显双

电池 

4000aMH

锂电 摩

擦热熔

接

1 台

63 吊带 3T*2.2m 3 个

64

手提式

干粉灭

火器

MF/ABC3

||3kg|| 

流向：

1 具



中色

（宁

夏）东

方集团

有限公

司特材

分公司

65

电磁振

动给料

机

G22，工

作电压

220v，

电流

3A,

配套电

机能效

不低于

二级

1 台

66
雄克虎

钳

KSC3,80

-130钳

口，含

非标钳

口及附

件一套

（角向

销），

钳口尺

寸及样

式

1 个

67
G型木

工夹
1寸

线切割

夹持板

材

10 个

68
G型木

工夹
2寸

线切割

夹持板

材

10 个

69 铲刀

气缸铲

刀，一

套 4个

3 套

70
双面修

边器
DB1000 5 个

71 刮刀 DB5010 5 个

72
多功能

毛刺刀

多功能

毛刺刀
2 套

73
金刚石

打磨头
ID6060 10 个

74 平板车

尺寸

72cm*48

cm/载重

转运物

料用
3 件



400Kg/

可折叠

//脚轮

4英寸

全钢超

强人造

胶/静音

75 毛刷

1寸木

柄羊毛

刷/毛宽

2.5cm/

全长

18cm

修补模

壳用
30 个

76

长杆刷

地硬毛

刷

刷头宽

50cm

酸洗房

地面刷

洗

10 把

77
缠绕膜

打包机

50cm

宽、

8.1kg/

卷

新建危

废库房

用

1 个

78
充电手

钻

手持

式，5Ah

双电+磨

切片

博

世,GSR 

12V-30

生产 1 个

79
充电切

割机

手持

式，锂

电池

博

世,GWS1

80-li

生产 1 个

80
切割机

片

树脂双

网，30

片/包

沪豪 生产 1 包

81 砂纸

60、

80、

120、

220、

320、

400、

600、

800、

1000目

均包含

犀利 生产 4 包

82 吊带 5m，4t
科尼机

械
生产 8 个



83 倒链
承重

5t，6m

东洋

TOYOYD
生产 2 个

84
厨房用

剪刀

质量

好，园

区

2 把

85 塑料锹
46*51

厘米
绿化 10 把

86
角磨机

切割片

直径

107毫

米

绿化 100 片

87
锰钢平

头铲

铲头宽

18厘米

左右，

带铲把

绿化 5 把

88 救援绳
条/20

米
20米 安全用 3 条

89 角磨机

博世无

刷充电 

18V锂

电电动 

100mm

双电池

套装

（5.0Ah

）另配

两块配

套电池

GWS180-

LI100mm

M10双

电池套

装

（5.0Ah

）

焊箱使

用
1 套

90 U型锁

超强防

盗 U型

锁锁距

210-

340mm

1#、2#

库房用
2 把

91

四位密

码挂锁

（奥

本）

防锈耐

用、热

处理锁

梁

压机使

用
2 把

92
长梁挂

锁

防锈耐

用、热

处理锁

梁 不锈

钢 50

1#、2#

库房用
4 把

93 气动扳 M16 最 电弧炉 6 个



手 大扭

矩：

780N.M

94

红刚玉

油石

（粗细

双面）

200*50*

25；

维修用

（一面

120

目，一

面 240

或 400

目；配

加厚不

锈钢调

整架：

33-

47cm）

2 块

95

汽修工

具套装|

德力西

72齿 

53件套
维修 1 套

96

充电式

手电钻

|||博世

||

GSB180 

两电一

充

维修 1 把

97
管钳|德

力西
12寸 维修 1 把

98
管钳|德

力西
14寸 维修 1 把

99
工具车

|||||

73.5*35

*105cm 

加厚 挂

钩款

京东商

品编

号：

1000545

86618

维修 1 个

100 电焊锤
防滑手

柄
维修 1 个

101
液压三

爪拉码|
5T 维修 1 个

102
手锤

|||8P||

一体 带

护柄
丝材 1 把

103

蜗轮蜗

杆升降

机|||丝

杆升降

机|

T型 SWL 

2.5T载

重

500kg

包装 4 个



104 千斤顶 20T 自由锻 1 个

105
五金工

具架

含挂钩

等配置

工具架

京东商

品编

号：

1004383

8619613

配置包

京东商

品编

号：

1004597

6244203

快锻 6s 1 套

106 热熔枪

1支/商

品编码

1000986

18425

测量 1 支

107

得力电

动螺丝

刀

得力电

动螺丝

刀，100

批头套

装

后处理 1 套

108
活柄叶

轮

120目 

100个/

袋，

30*20*6

【淘

宝】

https:/

/m.tb.c

n/h.gNj

dI88Azc

Dx4SD?t

k=3cFs3

fPZ4JI 

HU0025 

「南珊

活柄百

叶磨头

6mm纱

布磨头

小型圆

形砂纸

电磨头

千叶打

磨抛光

4 袋



轮」

点击链

接直接

打开 或

者 淘宝

搜索直

接打开

109
活柄叶

轮

320目 

100个/

袋，

30*20*6

【淘

宝】

https:/

/m.tb.c

n/h.gNj

dI88Azc

Dx4SD?t

k=3cFs3

fPZ4JI 

HU0025 

「南珊

活柄百

叶磨头

6mm纱

布磨头

小型圆

形砂纸

电磨头

千叶打

磨抛光

轮」

点击链

接直接

打开 或

者 淘宝

搜索直

接打开

5 袋

110
角磨机

纤维轮

红色 不

加砂 

400目

【淘

宝】限

时满 78

减 2 

https:/

/m.tb.c

n/h.gNP

JEqEjN4

50 片



0P0sd?t

k=UDbs3

fN85ws 

CZ0012 

「百洁

布抛光

金属轮

弹性不

锈钢拉

丝轮打

磨金属

除锈清

洁角磨

机纤维

轮」

点击链

接直接

打开 或

者 淘宝

搜索直

接打开

111
数控车

工具柜

高

1230*

宽 570*

深

570mm，

商品编

码

1009807

1981469

1 个

112 角磨机

东成角

磨机，

WSM800-

100，商

品编

码：

1000048

49094

1 个

113

氩弧焊

红头钨

针

直径

1.6 长

度 150 

商品编

https:/

/3.cn/2

-4fxMCd

3 盒



码

5943294

4322

114

氩弧焊

红头钨

针

直径

2.0 长

度 150 

商品编

码

5943294

4323

https:/

/3.cn/2

-4fxMCd

3 盒

115

氩弧焊

红头钨

针

直径

2.4 长

度 150 

商品编

码 

5943294

4324

https:/

/3.cn/2

-4fxMCd

3 盒

116

世达尖

嘴钳方

口钳

SATA，

一套 商

品编码

1009866

8657396

https:/

/3.cn/2

4wBaJ-e

1 套

117
180目

标准筛
5 个

118
150目

标准筛
5 个

119
120目

标准筛
5 个

120
金相砂

纸

Ф300mm

；SIC

砂纸

P320 QATM 100 张

121
金相砂

纸

Ф300mm

；SIC

砂纸

P600 QATM 100 张

122
金相砂

纸

Ф300mm

；SIC

砂纸

P800 QATM 100 张

123
金相砂

纸

Ф300mm

；SIC

砂纸

P1200 QATM 100 张

124
金相抛

光织物

抛光

布；羊

磁吸，

QATM
100 张



绒；

φ300；

125 剪刀 大 4 把

126 人字梯 4m

可伸缩

铝合金

加厚

1 个

127 闭门器

206加

大号，

门宽

≦1.5

米

3 个

128

博士无

刷手电

钻

GSB185-

LI  18V
车工用 1 个

129

博士无

刷角磨

机

GWS180-

LI  18V
车工用 1 个

130
油漆滚

子
2寸 10 个

131
无死角

滚筒刷
2寸 1 个

132
油漆滚

子
9寸 5 个

133
无死角

滚筒刷
9寸 1 个

134 铜挂锁 63mm 2 把

135
履带式

爬楼机

540mm*6

20mm*17

0mm，

48V

（36Ah

）双电

池,500W

电机，

锂电池

充电，

与岗位

沟通

XL180S 1 台

136
防盗门

锁

来现场

与岗位

沟通带

2 个



安装

137 锹头

304不

锈钢中

铲头

破碎室

用
10 个

138

平板车

下降拉

绳

SP500

诺力车

用

黄色拉

料平板

车使用

20 条

139 吊带 1米*1T
吊钽锭

使用
2 根

140
升降转

运车

200kg-

0.85米

万向轮

力拓中

用轻型

手推车

1 个

141 车轮
φ150*4

3

TPR重

型橡胶

静音轮

8 个

142 升降车 DF-AL/Z 1 台

143
平台上

料车
SJC-200

夹持料

桶尺寸

为

φ350*3

50，载

重最大

200kg，

带计量

称重

（精度

100g）

，可自

由夹持

料桶，

最大上

升高度

1.8

米，通

过电机

控制可

精确将

钽粉翻

转倒入

混料机

内，前

进后退

1 台



有助力

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 25日 11时 34分至 2024

年 09月 30日 11时 34分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应

具备危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的

供应商必须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-09-25 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-09-25T15:47:38+0800
	北京
	中色东方集采中心五金工具、搬运工具采购项目(二级）询价公告
	中色东方集采中心五金工具、搬运工具采购项目(二级）询价公告


		8a8000c8713abcfe017153709f1d1e72
	2024-09-25T15:47:38+0800
	北京
	中色东方集采中心五金工具、搬运工具采购项目(二级）询价公告
	中色东方集采中心五金工具、搬运工具采购项目(二级）询价公告




